K6ln/Rheinberg 2025/26
Regionsklasse gemischte Jugend E
HSG Refrath/Hand

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 11:30 06063 HSG Refrath/Hand IlI TV Jahn KéIn-Wahn (a.K.) 5:18
Sa. 20.09.2025 13:00 06044 Dinnwalder TV HSG Refrath/Hand IlI 24:13
Sa. 27.09.2025 14:30 06063 HSG Refrath/Hand IlI Brihler TV 18:27
So. 05.10.2025 13:01 06059 SG LTVINTV HSG Refrath/Hand IlI 19:17
Sa. 08.11.2025 13:30 06064 HSG Refrath/Hand Ill HSV Bocklemiind (a.K.) 22:6
Sa. 22.11.2025 15:30 06041 v 1.FC Kdln Il HSG Refrath/Hand IlI 15:13
Sa. 29.11.2025 13:30 06064 HSG Refrath/Hand Ill SpVgg Liilsdorf-Ranzel

So. 07.12.2025 14:30 06009 SSK Kerpen HSG Refrath/Hand IlI

Sa. 13.12.2025 - 06060 HSG Refrath/Hand Ill spielfrei*

So.11.01.2026 11:30 06051 TV Jahn KéIn-Wahn (a.K.) HSG Refrath/Hand Il

Sa. 17.01.2026 13:30 06064 HSG Refrath/Hand IlI Dinnwalder TV

So. 25.01.2026 10:30 06020 Brihler TV HSG Refrath/Hand IlI

Sa. 31.01.2026 12:00 06064 HSG Refrath/Hand IlI SG LTVINTV

Sa. 07.02.2026 13:00 06036 HSV Bocklemiind (a.K.) HSG Refrath/Hand Il

Sa. 28.02.2026 13:00 06064 h HSG Refrath/Hand IlI 1.FC Kaln Il

So. 08.03.2026 14:00 06108 SpVgg Lulsdorf-Ranzel HSG Refrath/Hand IlI

Sa. 14.03.2026 12:00 06064 HSG Refrath/Hand Ill SSK Kerpen

Sa. 21.03.2026 -

spielfrei*
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HSG Refrath/Hand I

X

Handball
Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

06009

06020

06036

06041

06044

06051

06059

06060

06063

06064

06108

Europa Gymnasium 1

Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen
Brihl-Mitte

Rémerstr. 298, 50321 Bruhl

Ko6In-Bocklemind

Heinr.-Rohimann-Str., 50829 KéIn

KoéIn Europaschule

Raderthalgurtel 3, 50968 Koéin

Gesamtschule Hohenhaus 1

Am Weidenbruch/Thuleweg, 51061 Kdln-H6henhaus
Schulzentrum Wahn

Albert-Schweitzer-Str. 12, 51147 KéIn-Wahn
Bergisch Neukirchen

Wuppertalstr. 8 a, 51381 Leverkusen
Steinbreche

An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach
Nelson-Mandela-Gesamtschule

Ahornweg 70, 51469 Bergisch Gladbach
Integr. Gesamtschule Paffrath

Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach

Kopernikus-Gymnasium Lulsdorf
Kopernikusstr., 53859 Niederkassel-Ranzel



K6ln/Rheinberg 2025/26

Regionsklasse gemischte Jugend E
HSG Refrath/Hand Handball

Nordrhein

X

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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