Köln/Rheinberg 2025/26

Regionsklasse gemischte Jugend E

HSG Refrath/Hand

Mannschaftsspielplan





наі	lenve	rzeid	٠hn	is
···			,,,,,	

06009	Europa Gymnasium 1 Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen
06020	Brühl-Mitte Römerstr. 298, 50321 Brühl
06036	Köln-Bocklemünd HeinrRohlmann-Str., 50829 Köln
06041	Köln Europaschule Raderthalgürtel 3, 50968 Köln
06044	Gesamtschule Höhenhaus 1 Am Weidenbruch/Thuleweg, 51061 Köln-Höhenhaus
06051	Schulzentrum Wahn Albert-Schweitzer-Str. 12, 51147 Köln-Wahn
06059	Bergisch Neukirchen Wuppertalstr. 8 a, 51381 Leverkusen
06060	Steinbreche An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach
06063	Nelson-Mandela-Gesamtschule Ahornweg 70, 51469 Bergisch Gladbach
06064	Integr. Gesamtschule Paffrath Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach
06108	Kopernikus-Gymnasium Lülsdorf Kopernikusstr., 53859 Niederkassel-Ranzel

Köln/Rheinberg 2025/26

Regionsklasse gemischte Jugend E

HSG Refrath/Hand

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

